
永康新闻网
永康日报社出版 社址：广电路168号 电话：87111855 广告中心电话：87138766 87332168 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2022年11月25日 星期五

广告热线：87138766 8733216808 广而告之YONGKANG DAILY

摊位商铺招租
西城街道章店村工业区综

合菜市场摊位商铺，定于 12 月
2 日上午 9 时在村办公楼公开
招租。报名日期截至 11 月 30
日止。

联系电话：13705894144、
674144；13758975175、597834

永康市西城街道章店村两委
2022年11月25日

电力设备检修预告

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司
2022年11月24日

尊敬的用电客户：

根据国网永康供电公司生产计划检修安排，定于12月6日进行电力设备检修，现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下，若遇雨天、雷暴等恶劣天

气检修工作取消，工作期间会对正常供电造成影响，请各相关用户谅解并做好生产安排，如有疑问，请咨询电力服务电话：87202999（市府网：777110）。

检 修 日 期

12月6日

时 间

9:00-14:00

检 修 设 备

大徐625线烈桥2#变分支线

检 修 范 围

烈桥村（大园路）

城乡各邮政网点、投递员均可订阅全年定价：276元
上门订阅热线：87128027 87128042 87128043

投诉电话：87128043

记 录 新 时 代 传 播 好 声 音

订阅地址：传媒集团广告运营中心0579-87332168（广电路168号）
0579-87138766（望春东路88号）

传媒集团营业中心0579-89281269（龙川中路240号）

欢迎订阅 2023 年度
《永康日报》

网点名称

华丰路支局

派溪支局

西溪支局

前仓支局

珠山支局

花街支局

解放街支局

紫微路支局

五金城支局

石柱支局

清渭支局

网点地址

华丰东路97号

方岩镇派溪村万里公路88号

西溪镇桐塘村西玉街43号

前仓镇金鸡路25号

象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号

花街镇花街村桐花路198号

解放街39号(时代广场对面）

华丰西路127-133号

金城路106-116号(市政府对面）

石柱镇妙端村侨兴路3号

象珠镇清渭街天鹅西路47号

联系电话

87176037

87300369

87400360

87051044

87567596

87291171

87128035

87170039

87211207

87355171

87310731

唐先支局

铜陵西路支局

芝英支局

四路支局

桥下支局

胡库支局

三马支局

东塔路支局

蓝天路支局

九铃路支局

发投部

唐先镇唐先三村唐先南街80号

经济开发区铜陵西路81号

芝英镇南市街10-12号

龙山镇四路口上村双溪西路87号

龙山镇桥下东村状元街37号

古山镇青后叶村世方中路（流动人口管理所对面）

九铃中路2033号

东塔路182-186号（东城街道卫生院对面）

城西新区排塘村蓝天路728号

九铃东路3090号

九洲西路888号中央仓储中心

87500049

87229577

87441172

87555021

87475018

87065368

87130676

87128606

87127579

87128356

87128070

厂房出租

花 街 西 大 道 1318 号 有

4680㎡出租，水电齐全，

交 通 方 便 。 联 系 ：

13506598501，698501

发电机出租出售

收旧机械13588608700

芝英厂房出租
六 村 工 业 区 ，500 ㎡ 、

900 ㎡ 厂 房 出 租 。

13857958667

厂房出租
古 山 王 南 山 工 业 区

4000㎡厂房出租，占地

1000㎡，变 压 器 250 千

瓦 ，可 做 环 评 。 联 系 ：

13906792022

厂房出租

古山世雅上村工业区底

楼 450 ㎡ ，3-5 楼 每 层

930 ㎡ 。 电 话 ：

13967918111

城西厂房出租
一楼3500㎡（层高8米），

二楼3150㎡（层高5米），

钢棚 1600㎡，独门独户。

13967463138，593138

芝英厂房出租
亳塘企业园新建厂房五

楼 2000㎡，配有 3 吨电

梯，适合装配、仓储、淘宝

等 。 联 系 电 话 ：

13777535266，658688

声 明
陈云肖遗失浙江永康农
村商业银行股份有限公
司股金证一本，股金证
号：558899，声明作废。

求购出售 出租转让
招工求职 遗失声明


