## 电力设备检修预告

### 尊敬的用电客户:

根据国网永康供电公司生产计划检修安排,定于12月6日进行电力设备检修,现将电力设备检修影响客户区域范围列表公告如下,若遇雨天、雷暴等恶劣天 气检修工作取消,工作期间会对正常供电造成影响,请各相关用户谅解并做好生产安排,如有疑问,请咨询电力服务电话。87202999(市府网;777110)。

检 修 日 期	时 间	检 修 设 备	检 修 范 围
12月6日	9:00-14:00	大徐625线烈桥2*变分支线	烈桥村(大园路)

国网浙江省电力有限公司永康市供电公司 2022年11月24日

西城街道章店村工业区综 合菜市场摊位商铺,定于12月 2日上午9时在村办公楼公开 招租。报名日期截至11月30 日止。

联系电话:13705894144、 674144 ;13758975175, 597834 永康市西城街道章店村两委 2022年11月25日

# 冠風情鳥孫化

讲科学、严昉控、勤洗手、常通风 戴口罩、一米线、用公筷、

永康市融媒体中心 宣





厂房出租 花街西大道 1318 号有 六村工业区 ,500 ㎡、 13906792022 4680㎡出租,水电齐全, 交通方便。联系: 13857958667 13506598501 ,698501 发电机出租出售 收旧机械13588608700

芝英厂房出租 900 ㎡ 厂 房 出 租 。

1000㎡,变压器250千

瓦,可做环评。联系:

厂房出租 古山世雅上村工业区底 钢棚1600㎡ 独门独户。 4000㎡厂房出租,占地 930 ㎡。 电话: 亳塘企业园新建厂房五 司股金证一本,股金证 13967918111

城西厂房出租 一楼3500㎡(层高8米), 等。联系电话: 二楼3150㎡(层高5米), 13777535266 ,658688

楼 2000 ㎡, 配有 3 吨电 号 :558899 ,声明作废。

梯,适合装配、仓储、淘宝

## 记录新时代 传播好声音

## 欢迎订阅2023年度 《永康日报》

全年定价:276元 城乡各邮政网点、投递员均可订阅

上门订阅热线:87128027 87128042 87128043

投诉电话:87128043

网点名称	网点地址	联系电话
华丰路支局	华丰东路97号	87176037
派溪支局	方岩镇派溪村万里公路88号	87300369
西溪支局	西溪镇桐塘村西玉街43号	87400360
前仓支局	前仓镇金鸡路25号	87051044
珠山支局	象珠镇象珠一村双峰东路19号-21号	87567596
花街支局	花街镇花街村桐花路198号	87291171
解放街支局	解放街39号(时代广场对面)	87128035
紫微路支局	华丰西路127-133号	87170039
五金城支局	金城路106-116号(市政府对面)	87211207
石柱支局	石柱镇妙端村侨兴路3号	87355171
清渭支局	象珠镇清渭街天鹅西路47号	87310731
唐先支局	唐先镇唐先三村唐先南街80号	87500049
铜陵西路支局	经济开发区铜陵西路81号	87229577
芝英支局	芝英镇南市街10-12号	87441172
四路支局	龙山镇四路口上村双溪西路87号	87555021
桥下支局	龙山镇桥下东村状元街37号	87475018
胡库支局	古山镇青后叶村世方中路(流动人口管理所对面)	87065368
三马支局	九铃中路2033号	87130676
东塔路支局	东塔路182-186号(东城街道卫生院对面)	87128606
蓝天路支局	城西新区排塘村蓝天路728号	87127579
九铃路支局	九铃东路3090号	87128356
发投部	九洲西路888号中央仓储中心	87128070

订阅地址:传媒集团广告运营中心0579-87332168(广电路168号) 0579-87138766(望春东路88号) 传媒集团营业中心0579-89281269(龙川中路240号)

